[image: image1.png]

                                           República Federativa do Brasil -Estado do Rio de Janeiro
                                                       Prefeitura  Municipal   de    Quissamã
                                      Rua Conde de Araruama, 425  - Quissamã  - RJ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
AVISO DE EDITAL CHAMADA PÚBLICA  Nº 004/2023
Processo Administrativo nº 10.604/2022
ERRATA
Em atendimento à Secretaria Municipal de Administração, a Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão Especial de Seleção, torna público, para conhecimento dos interessados, errata do Aviso de Edital de Chamamento Público nº 004/2023, que l tem como objetivo  a Seleção de Entidades Fechadas de Previdência Complementar - EFPC, interessadas em administrar o Plano de Previdência Complementar dos servidores de cargos efetivos da Administração Direta e Indireta do Município de Quissamã (RJ), conforme abaixo:
Fica alterada a redação do Item 4.4 do edital.
Onde se Lê:  “Os pedidos de esclarecimentos e de informações adicionais deverão ser enviados por meio de correspondência eletrônica (email) endereçada a semad@quissama.rj.gov.br

 HYPERLINK ""
…”
Leia-se: “Os pedidos de esclarecimentos e de informações adicionais deverão ser enviados por meio de correspondência eletrônica (email) endereçada a administracao@quissama.rj.gov.br…”
Quissamã (RJ), 25 de setembro de 2023.
Robson Roberto de Souza Pereira
Presidente da Comissão Especial de Seleção